

FORMULARZ CENOWY – zadanie częściowe nr 2 – przyrządy do przetoczeń, kraniki i filtry

Lp.	Przedmiot zamówienia	Ilość	j.m.	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto	Producent	Kod / numer katalogowy
1	2	3	4	5	6=3 x 5	7	8=6+VAT	9	10
1	Przyrząd do przetaczania płynów, komora kroplowa wykonana z PP, długość min. 55 mm w części przezroczystej, całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo (lub trójpłaszczyznowo), wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym (lub ze wzmocnionego ABS), zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta umieszczona trwale na przyrządzie (np. wygrawerowana na zaciskaczu), sterylny	100.000	szt.	0,55 zł	55 000,00 zł	8%	59 400,00 zł	Sunrise Medical	IV01W150
2	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, bursztynowy / światłoodporny	230	szt.	1,10 zł	253,00 zł	8%	273,24 zł	Webest Medical	WBS PREMIUM/150A MBER
3	Przyrząd do przetaczania krwi, transfuzji, komora kroplowa wolna od PVC (lub wykonana z medycznego PVC), całość bez zawartości ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta na przyrządzie (np. wygrawerowana na zaciskaczu), opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny	6.000	szt.	0,89 zł	5 340,00 zł	8%	5 767,20 zł	Anhui JN Medical	JN-TS
4	Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy z workiem, pakowany w jednym opakowaniu razem z workiem do osłony podawanego płynu przed światłem, worek o wym. 210mm (±10mm) x 310mm (±10mm), komora kroplowa wykonana z PP o dług. min. 60mm (w części przezroczystej), całość wolna od ftalanów (informacja na opakowaniu jednostkowym), igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, opakowanie folia/papier, sterylny	800	szt.	0,86 zł	688,00 zł	8%	743,04 zł	Greetmed	GT034-103AMBER
	worek o wym. 210mm (±10mm) x 310mm (±10mm)	800	szt.	0,40 zł	320,00 zł	23%	393,60 zł	Fol-Pol	Producent nie nadał numeru katalogowego

5	Przyrząd do przetaczania z możliwością pomiaru OCŻ *		80	szt.	50,00 zł	4 000,00 zł	8%	4 320,00 zł	Polfa Lublin	110302
6	Przedłużacz do pomp infuz. dług. 150cm, bez ftalanów, opakowanie folia-papier z fabrycznie nadrukowaną informacją o pojemności resztkowej, sterylne	a) do pomp infuz.	6.600	szt.	0,44 zł	2 904,00 zł	8%	3 136,32 zł	Greetmed	Producent nie nadał numeru katalogowego
		b) do pomp infuz. bursztynowy	660	szt.	0,52 zł	343,20 zł	8%	370,66 zł	Greetmed	Producent nie nadał numeru katalogowego
Razem poz. 1 – 6:						68 848,20 zł	x	74 404,06 zł	x	X

Zamawiający dopuszcza:

Poz. 1, 3, 4: przyrząd z komorą wykonaną z medycznego PVC; przyrząd bez nazwy bezpośrednio na przyrządzie;

Poz. 4: przyrząd z komorą kroplową w części przezroczystej 55mm; przyrząd z igłą dwukanałową ściętą trójpłaszczyznowo wykonaną ze wzmocnionego ABS; przyrząd i worek pakowane osobno (w przypadku różnych stawek VAT należy je wycenić w osobnych pozycjach); przyrząd z komorą kroplową wykonaną z wysokiej jakości medycznego PCV o dług. 50mm z igłą biorcza wykonaną z ABS;

Poz. 6: opakowanie bez nadrukowanej informacji o pojemności resztkowej;

pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów.

Zamawiający nie dopuszcza:

Poz. 1: przyrządu bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej (kolec igły biorczej posiadający osłonę z tworzywa sztucznego); przyrządu z komorą kroplową o dł. 40mm w części przezroczystej; przyrządu bez uchwytu na dren i miejsca na igłę biorcza,

Poz. 4: przyrządu bursztynowego do przetaczania bez worka / z dodatkowym workiem pakowanym osobno.

***produkt niedostępny, wycofany z produkcji**

FORMULARZ CENOWY – zadanie częściowe nr 8 – strzykawki

Lp.	Przedmiot zamówienia		Ilość	j.m.	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto	Producent	Kod / numer katalogowy
1	2		3	4	5	6=3 x 5	7	8=6+VAT	9	10
1	Strzykawka dwuczęściowa sterylna, końcówka Luer, zielony tłok i czarna podwójna rozszerzona skala pomiarowa, podwójne zabezpieczenie przed wypadnięciem tłoka. Oznaczenie na korpusie w postaci piktogramów: jednorazowego użytku, brak lateksu i BPA, logo producenta i typ strzykawki na cylindrze. Na opakowaniu jednostkowym informacja o braku ftalanów. Kolorystyczne oznakowanie pojemności strzykawki, informacja Luer Tip (6%). Opak. 100 szt. i op. 50szt. dla poj. 20ml	a) 2ml, skalowana co 0,1 ml	520	opak.	7,64 zł	3 972,80 zł	8%	4 290,62 zł	Micsafe Medical	LST002-3
		b) 5 ml, skalowana co 0,2 ml	520	opak.	8,52 zł	4 430,40 zł	8%	4 784,83 zł	Micsafe Medical	LST005-6
		c) 10 ml, skalowana co 0,5 ml	410	opak.	12,93 zł	5 301,30 zł	8%	5 725,40 zł	Micsafe Medical	LST010-12
		d) 20 ml, skalowana co 1ml	750	opak.	10,25 zł	7 687,50 zł	8%	8 302,50 zł	Micsafe Medical	LST020-24

2	Strzykawka trzyczęściowa, typu Luer, z wyraźną czytelną skalą rozszerzoną i nie rozszerzoną (do wyboru przez Zamawiającego); oznaczenie producenta, typ strzykawki oraz informacja o braku lateksu na cylindrze. Gumowa część z podwójnym uszczelnieniem, wykonane z polipropylenu, kolorystyczne oznaczenie rozmiaru na opakowaniu jednostkowym oraz zbiorczym. Opak. 100 szt.	a) poj. 2 ml, skala 0,1 ml	520	opak.	8,00 zł	4 160,00 zł	8%	4 492,80 zł	J.K.M.	KM002LS; KM002-2,5LS
		b) poj. 5ml, skala 0,2 ml	520	opak.	9,20 zł	4 784,00 zł	8%	5 166,72 zł	J.K.M.	KM005LS; KM005-6LS
		c) poj. 10ml, skala 0,2 ml *Zaoferowano poj. 10ml, skala 0,5 ml zgodnie z dopuszczenie m	400	opak.	13,20 zł	5 280,00 zł	8%	5 702,40 zł	J.K.M.	KM010LS; KM010-12LS
3	Strzykawki trzyczęściowe poj. 20ml, typu Luer, z wyraźną skalą rozszerzoną i nie rozszerzoną (do wyboru przez Zamawiającego) oznaczona co 1 ml z cyfrą co 5 ml. Oznaczenie producenta, typ strzykawki oraz informacja o braku lateksu na cylindrze strzykawki, gumowa część z podwójnym uszczelnieniem, wykonane z polipropylenu, kolorystyczne oznaczenie rozmiaru (np. zielone) na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym. Opak. 50 szt.		620	opak.	9,80 zł	6 076,00 zł	8%	6 562,08 zł	J.K.M.	KM020LS; KM020-22LS

4	<p>Kaniuła dożylna z termowrażliwego, biokompatybilnego PTFE, wyposażona w zastawkę antyzwrotną hamującą wypływ krwi, 4 paski RTG inkorporowane w materiał cewnika, port boczny kodowany kolorystycznie, wyposażony w zastawkę do wstrzyknięć, samodomykający się korek portu bocznego typu "click". Zawias koreczka ustawiony fabrycznie pod kątem ok. 45 st. do cewnika (ograniczenie odklejenia kaniuli w czasie otwierania/zamykania), ścięcie igły typu "Back Cut". Bez lateksu / PVC, logo producenta na kaniuli, skrzydełka z 3 otworami do przyszywania.</p> <p>Rozmiary (do wyboru Zamawiającego): 24G/19mm (0,7) 20ml/min; 22G/25mm (0,9) 36ml/min; 20G/32mm (1,1) 60ml/min; 18G/45mm (1,3) 90ml/min; 17G/45mm (1,5) 125ml/min; 16G/45mm (1,7) 180ml/min; 14G/45mm (2,1) 270ml/min.</p>	1.150	szt.	1,28 zł	1 472,00 zł	8%	1 589,76 zł	Vygon	110.806; 110.808; 110.810; 110.813; 110.815; 110.817; 110.821
RAZEM poz. 1-4:					43 164,00 zł	x	46 617,11 zł		x

FORMULARZ CENOWY – zadanie częściowe nr 10 – strzykawki i igły

Lp.	Przedmiot zamówienia		Ilość	j.m.	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto	Producent	Kod / numer katalogowy
1	2		3	4	5	6=3 x 5	7	8=6+VAT	9	10
1	Strzykawka Janeta z centralnym stożkiem dołączenia z cewnikiem z dołączoną nasadką LUER, tłocznisko z elastycznym uszczelnieniem zapewniający płynny przesuw, wyposażone w podwójną skalę pomiarową	a) 50-60 ml	2.750	szt.	0,50 zł	1 350,00 zł	8%	1 458,00 zł	J.K.M./	KM050L-2
		b) 100 ml	380	szt.	0,99 zł	366,30 zł	8%	395,60 zł	J.K.M./	KM100L-2
2	Strzykawka 100ml Janeta ze skośnie zakończoną końcówką, typu Polfa Lublin		600	szt.	2,90 zł	1 740,00 zł	8%	1 879,20 zł	Polfa Lublin	140100
3	Igła nr 1,1x40, 1,2x40, 1,1x25, 1,1x50, 1,2x50, j. uż. luer-lock, oznaczenie rodzaju ścięcia ostrza na opakowaniu jednostkowym, opak. 100 szt.		500	opak.	5,55 zł	2 775,00 zł	8%	2 997,00 zł	J.K.M./ Greetmed	KM110x25F; KM110x50F; KM120x50F; Greetmed / GT110x40; GT120x40
4	Igła, j. uż. luer-lock, oznaczenie rodzaju ścięcia ostrza na opakowaniu jednostkowym, opak. 100 szt.	a) nr 0,5 - 0,9	7.800	opak.	2,87 zł	22 960,00 zł	8%	24 796,80 zł	Greetmed	GT050x25; GT060x30; GT070x30; GT080x40; GT090x40
		b) nr 0,3-0,4	15	opak.	3,79 zł	1 895,00 zł	8%	2 046,60 zł	J.K.M./ Greetmed	KM033x12F; KM040x12F

5	Igła do akupunktury o podwyższonym standardzie; wykonana z chirurgicznej stali szlachetnej nie ulegającej korozji i nie reagującej w zetknięciu z tkankami i płynami ustrojowymi; z giętym miedzianym oplotem; ostrze pokryte silikonem zapewniającym właściwe wklucie i poślizg igły; pakowane osobno w blistry, opak. 100 szt.	a) 0,20 x 15mm	12	opak.	26,45 zł	317,40 zł	8%	342,79 zł	Asia - med.	ACB1-20-15
		b) 0,25 x 20mm	36	opak.	26,45 zł	952,20 zł	8%	1 028,38 zł	Asia - med.	ACB1-25-20
		c) 0,25 x 25mm	95	opak.	26,45 zł	2 512,75 zł	8%	2 713,77 zł	Asia - med.	ACB1-25-25
		d) 0,30 x 30mm	18	opak.	26,45 zł	476,10 zł	8%	514,19 zł	Asia - med.	ACB1-30-30
6	Igła do akupunktury; wykonana ze specjalnej stali nie ulegającej korozji i nie reagującej w zetknięciu z tkankami i płynami ustrojowymi; z giętym miedzianym oplotem; powierzchnia pokryta silikonem zapewniającym właściwe wklucie i poślizg igły; wyjaławiana radiacyjnie lub tlenkiem etylenu; pakowane osobno w blistry, opak. 100 szt.	a) 0,25 x 15mm* LUB 0,20 x 15mm*	10	opak.	56,35 zł	563,50 zł	8%	608,58 zł	Asia - med.	AS-12-20-15
		b) 0,25 x 25mm	48	opak.	56,35 zł	2 704,80 zł	8%	2 921,18 zł	Asia - med.	AS-15-25-25
		c) 0,30 x 30mm	32	opak.	56,35 zł	1 803,20 zł	8%	1 947,46 zł	Asia - med.	AS-16-30-30
		d) 0,35 x 50mm	10	opak.	56,35 zł	563,50 zł	8%	608,58 zł	Asia - med.	AS-11-35-50
7	Strzykawka insulinowa z dopakowaną igłą, opak. 100 szt	a) 1ml/40 j.m.	6	opak.	11,20 zł	67,20 zł	8%	72,58 zł	Greetmed	GT037-300-40U
		b) 1ml/100 j.m.	15	opak.	11,20 zł	168,00 zł	8%	181,44 zł	Greetmed	GT037-300-100U
8	Igła przelewowa (transferowa)		420	szt.	1,31 zł	550,20 zł	8%	594,22 zł	Vygon	A-10038
9	Strzykawka 20ml lub 50 ml (do wyboru przez Zamawiającego) do pomp, bursztynowa z końcówką Luer Lock		920	szt.	0,58 zł	533,60 zł	8%	576,29 zł	J.K.M	KM020LLB; KM050LLB-2
						42 298,75 zł	x	45 682,66 zł	x	x

Zamawiający dopuszcza strzykawki :

Poz. 1: niepirogenne, nietoksyczne, sterylizowane EO:

- końcówka stożkowa do cewników
- gumowa część tłoka z podwójnym uszczelnieniem, bez lateksu
- łatwo wyczuwalna blokada zapobiegająca niekontrolowanemu wysunięciu tłoka z komory strzykawki
- czarna skala idealnie kontrastująca i czytelna
- skala co 1 ml wyskalowane do 50 ml (poz. 1a), skala co 2 ml wyskalowane do 100 ml (poz. 1b),
- na cylindrze oznaczenie o braku lateksu
- w zestawie dodatkowy łącznik Luer umieszczony na tłoku strzykawki w kształcie stożka (poz. 1b).

Poz. 2, 9: ze skalą rozszerzaną.

Poz. 3, 4: Zamawiający **nie dopuszcza** igieł bez oznaczenia rodzaju ścięcia na opakowaniu.

Poz. 6: *zaznaczyć oferowany rozmiar - Wykonawca oferuje i wycenia wyłącznie jedną pozycję.

FORMULARZ CENOWY – zadanie częściowe nr 19 – sprzęt jednorazowy do żywienia

Lp.	Przedmiot zamówienia	Ilość	j.m.	Cena jedn.	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto	Producent	Kod / numer katalogowy
1	2	3	4	5	6=3 x 5	7	8=6+VAT	9	
1	Przyrząd do podaży żywienia dojelitowego w wersji grawitacyjnej do opakowań miękkich typu pack i butelek, wolny od DEHP	2.800	szt.	14,94 zł	41 832,00 zł	8%	45 178,56 zł	Nutricia	589755
2	Zgłębnik poliuretanowy z prowadnicą i 3 liniami kontrastującymi w promieniach RTG, Z poliuretanowym łącznikiem do połączenia z zestawem do żywienia, końcówka z dwoma dodatkowymi bocznymi otworami minimalizującymi ryzyko zatkania, wolny od DEHP, bez konieczności wymiany do 6 tyg. Rozmiar Ch 6/110 cm; 8/110cm; 10/110cm; 12/110cm	360	szt.	27,99 zł	10 076,40 zł	8%	10 882,51 zł	Nutricia	594567; 594569; 594570; 594571
3	Zgłębnik poliuretanowy z prowadnicą nosowo-żołądkowy, do żywienia wyposażony w dwa porty z zaciskami: port żywieniowy ze złączem ENFit oraz port do odbarczania przeznaczony do ewakuacji treści żołądka. Z 4 otworami lateralnymi i otwartym końcem. Przezroczysty z 3 cieniodajnymi liniami widocznymi w promieniach RTG. Rozmiar Ch 14/110 cm	950	szt.	32,69 zł	31 055,50 zł	8%	33 539,94 zł	Nutricia	624856
4	Zestaw do gastrostomii endoskopowej Flocare PEG, zakładany metodą Pull, pod kontrolą endoskopu do długotrwałego odżywiania dożołądkowego (min. 30 dni). Zgłębnik wykonany z przezroczystego poliuretanu. Zakończony stożkowatym łącznikiem LUB ENFit. Wyposażony w zacisk do regulacji przepływu, linię kontrastującą w promieniach RTG, silikonową płytkę wewnętrzną oraz silikonową płytkę zewnętrzną do umocowania zgłębnika do powłok brzusznych. Zestaw sterylne, j. uż., pakowany pojedynczo. Wolny od DEHP. Rozmiar CH 10/40 cm, 14/40cm, 18/40 cm	200	szt.	299,00 zł	59 800,00 zł	8%	64 584,00 zł	Nutricia	594820; 594821; 594822

5	Zgłębnik gastrostomijny G-Tube, z miękkiego silikonu, port do nadmuchiwania balonu, końcówka do łączenia z zestawem do podaży diet, silikonowy wewnętrzny balon mocujący, silikonowa płytka zewnętrzna do umocowania zgłębnika do powłok brzusznych zabezpieczająca przed zagięciem zgłębnika, wolny od DEHP. Rozmiary CH 14/23cm; 18/23cm; 20/23 cm; dopuszcza się zgłębnik z portem do napełniania (nie nadmuchiwania balonu)	200	szt.	112,05 zł	22 410,00 zł	8%	24 202,80 zł	Degania Silicone	678131; 678133; 678134
6	Zgłębnik nosowo-jelitowy do żywienia dojelitowego z podziałką umożliwiającą kontrolowanie długości wprowadzanego zgłębnika, z linią kontrastującą w promieniach RTG, zakończony samoskręcającą się spiralną pętlą, mocującą zgłębnik w jelicie. Z nieprzezroczystego poliuretanu. Do zgłębnika dołączona metalowa prowadnica pokryta silikonem z łącznikiem żeńskim i kulkową końcówką. Do stosowania u pacjenta od 6 do 8 tygodni. Wolny od DEHP. Rozmiar CH 10/145 cm	200	szt.	93,44 zł	18 688,00 zł	8%	20 183,04 zł	Nutricia	594825
7	Strzykawka 60 m enteralna z końcówką typu EnFit przeznaczona do obsługi żywienia drogą przewodu pokarmowego.	4.200	szt.	0,80 zł	3 360,00 zł	8%	3 628,80 zł	Micsafe Medical	ENF-60
8	Flocare® BENCHMARK® PEG/J - zgłębnik jejunostomijny do żywienia pacjentów bezpośrednio do jelita czczego lub dwunastnicy poprzez wytworzoną wcześniej gastrostomię (tylko w połączeniu z Flocare® PEG Ch 18). Rozmiar Ch 9/105 cm*	15	szt.	33,58 zł	503,70 zł	8%	544,00 zł	Nutricia	612929
9	Przyrząd do podaży / żywienia dojelitowego w wersji do pompy Flocare Infinity do opakowań miękkich typu pack. Wolny od DEHP	1.700	szt.	12,99 zł	22 083,00 zł	8%	23 849,64 zł	Nutricia	586514
10	Zestaw uniwersalny do żywienia dojelitowego, do połączenia worka z dietą lub butelki z dietą ze zgłębnikiem. Kompatybilny z pompą Flocare Infinity	3.100	szt.	17,59 zł	54 529,00 zł	8%	58 891,32 zł	Nutricia	589825
11	Pompa do żywienia enteralnego z mechanizmem pompującym obrotowo-perystaltycznym. Do użytku stacjonarnego i mobilnego. Waga ok. 390g	8	szt.	3 250,00 zł	26 000,00 zł	8%	28 080,00 zł	Nutricia	35682

12	Konektor do połączenia strzykawki EnFit ze zgłębnikiem, gastrostomia z portem EnLock opak. 6 x 5 szt.	25	op.	32,65 zł	816,25 zł	8%	881,55 zł	Cedic	589732
Razem poz. 1 - 12:					291 153,85 zł	x	314 446,16 zł	x	x

Poz. 3: Zamawiający dopuszcza Flocare PUR CH 14, zgłębnik nosowo-żołądkowy przeznaczony do żywienia dojelitowego bezpośrednio do żołądka wyposażony w dodatkowy port do odbarczania przeznaczony do ewakuacji treści żołądka; rozmiar Ch 14/110 cm; umieszczenie portów na oddzielnych przewodach z oddzielnymi zaciskami umożliwia zastosowanie portu do odbarczania bez koniecznością odłączania zestawu do żywienia;
pod warunkiem czytelnego zaznaczenia / opisanie powyższych parametrów.

***W związku z zaprzestaniem produkcji wyspecyfikowanego w pakiecie nr 19 pozycji 8 zgłębnika oraz braku na rynku produktu kompatybilnego z Flocare PEG CH 18 zaoferowano w zamian sondy poliuretanowej 10/130 cm z 3 liniami kontrastującymi pozwalającej na żywienie pacjenta do jelita, zgodnie z dopuszczeniem**

FORMULARZ CENOWY – zadanie częściowe nr 45 – pończochy przeciwzakrzepowe

Lp.	Przedmiot zamówienia	Ilość	j.m.	Cena jedn.	Wartość netto	Stawka podatku VAT	Wartość brutto	Producent	Kod / numer katalogowy
1	2	3	4	5	6=3 x 5	7	8=6+VAT	9	
1	Samonośne pończochy przeciwzakrzepowe: a) z czubkiem otwartym, zaznaczoną piętą i lamówką, b) skład materiału: nylon 70% i lycra 30% lub poliamid 78% i 22% elastan, bez lateksu, c) ucisk w kostce 14-22 lub 18-21mmHg zmniejszający się w kierunku uda, d) wyraźne oznaczenie rozmiaru i zapiętki w celu poprawnego zakładania, e) do wielokrotnego użytku przez jedną osobę, f) możliwość prania w pralce w temp. maks. 95°C, g) rozmiary do wyboru Zamawiającego: M, L, XL, XXL, XXXL h) wyrób medyczny klasy I	580	para	49,40 zł	138 320,00 zł	8%	149 385,60 zł	BSN MEDICAL INC. US	4633500; 4633600; 4633700; 4633800; 4638800; 4638900; 7712500; 7712800; 7713000; 7713100

* Zaoferowano pończochy, które dostępne są w 10 różnych rozmiarach: dla obwodów w kostce od 16 - 19cm, 19 -24,5cm, 24,5 - 29cm, 29 - 32cm, dla obwodów łydek 23 - 30cm, 30 - 38cm, 38 - 46cm, 46 - 53cm, 53 - 66cm, dla obwodów ud 39 - 74cm, 45 - 80cm, 50 -86cm, 55 -90cm oraz w dwóch zakresach długości podudzia od 64 - 80 cm i 80 - 97cm? Tak szeroki zakres rozmiarów i unikatowa technologia pozwala na dopasowanie produktów dla każdego pacjenta.

* Produkty przeciwzakrzepowe, które wykonane są z materiału o składzie: 77% poliamid, 19% elastan; 4% Neopren